
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

PORTARIA Nº 1707 DE 25 DE OUTUBRO DE 2013. 

 

REVOGA PORTARA Nº 280 DE 08 DE 

FEVEREIRO DE 2013 QUE DETERMINA 

INSTAURAÇÃO DE PROCESSO 

ADMINISTRATIVO ESPECIAL 

 

            O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regime Jurídico dos Servidores 

Municipais,  

   CONSIDERANDO a Portaria nº 1641 de 27 de setembro de 2013 que 

exonerou, a contar de 03 de agosto de 2013, o servidor Emerson Costá Feijó, zelador, matrícula nº 

2844-4;  

   RESOLVE 

   Art. 1º. Revogar a Portaria nº 280 de 08 de fevereiro e 2013 que determinou 

instauração de Processo Administrativo Especial, com o intuito de analisar a possibilidade de 

readaptação do servidor exonerado Emerson Costa Feijó. 

   Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de 

outubro do ano dois mil e treze (2013). 

 

 

                               

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal 

 

 Registre-se e publique-se 

 

 

 

 Roger Francisco Pereira 

 Secretário de Administração 
Mgo/ 


